17. Desto consta quan seguros dexó la Iglesia nuestros privilegios de ser revocados facilmente , y mas de perderse por no vso, ó vso contrario. Y en esto mismo está la Curia Romana actual; pues quãdo

E *Navar. in Manu latino c. 27. num. 264. & seqq. Sanch. to. 2. Crã. l. lib. 7. c. 1. dub. 19. num. 20. & seqq. cum Covar. Archid. Fein. Alex. Jacobat. & Navar. & dub. 21. num. 5. & seqq. cum Greg. Lop. Bartol. Bald. Mench. & quadam Glos. imo non esse proprie privilegium, quod est in corpore iuris tenet, quia iam nun lex privata, quod est privilegium, ex D. I. fid. cap. privilegia, dist. 3. (equitur ergo: nec intelligi maxime in odiosis) & Casaing. tr. 1. ca. 5. prop. 5. Donatus, d. to. 1. tr. 14. cum declarat. Rot. 6. Mar. 1629. imbibente stilum Rom. Curia.*

F *Sanch. de matr. lib. 3. disp. 26. nu. 7. Henrici lib. 7. de Indulg. cap. 26. num. 3. Pelliz. tr. 8. c. 1. nu. 98. Roder. to. 3. q. 39 ar. 4. §. circa quam, cum Archid. Bald. Paul. de Castro. Jacobat. Covarrub. Menf. Gutier. Anastaf. Germanio, & sic fuisse sepe in Rota iudicatum asfirmat, ex Paulo Emilio. & Caram. d. nu. 3741. ait. id esse omnium DD.*

G *Sess. 25. de reform. c. 20. ut Catholicos, quos Deus Sancta Fidei, Ecclesiarq; Protectores esse voluit, ius suum Ecclesia restituit, &c.*

H. *In fin. Conc. Bul. confirm. ad eiusdẽ Concilij exequenda, & observanda decretis, Prælati, cum opus fuerit, auxilio, & favore suo assistant, &c.*

I *Ley 62. y 79. tit. 4. Recop. to. 3.*

K *Sup. §. 7. d. & vlt. apud Cherub. ibi. cit.*

L *Per Sixt. 4. b. 6. etiam 7. Regimini, §. districtius 1474. & b. 19. sacri 1479. Cherub. to. 1. que vltima dicitur aurea. est que apud Roder. in Bullar. 20. quam etiam tradit Lexana post mar. mag. Minorum, & Leo. 10. b. 22. exponi. 3. dee. 1518. Roder. ibi. quam tradit Casaing. tr. 1. cap. 6. & Pium §. b. & si Mendicantium (quam esse in suo vigore probatum manet, §. 7. f.)*

M. *Cap. quanto amplius de privileg. & cap. priuil. 1. & 2. ex Leone 10. priuileg. Ecclesiarum, & Monasteriorum, SS. Patruũ auctoritate instituta, nulla possunt im-*

*improbitate conuelli, nulla nouitate mu-
tari, &c. lege ibi notabile.*

17. A *In sum. ver. Monasteria. n. 20.
vers. notandum secundo.*

B *Sup. §. 12. e.*

C *Trac. 1. cap. 4. prop. 1. §. videns, que
decisio, ex Registro Regular. an. 1616.
fol. 21. Rotæ, ad est sup. §. 15. b.*

18. A *Sup. §. 15. m.*

B *Sess. 5. de reform. c. 2. §. si que. vers.
Regulares, & §. si vero. & Sess. 24. de re-
form. cap. 4. vers. nullus autem.*

C *Sess. 23. de reform. cap. 15.*